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1 22113000-5 Furnizimi i bibliotekeve me libra 16.01.2023 1 Furnizimi i bibliotekeve me libra Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

2 34114100-0 Blerja e Dy Autoambulancave 17.01.2023 1 Blerja e Dy Autoambulancave Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

3 21125400-9 Furnizim me material 
Administrativ për nevojat e 
QKMF - së

19.01.2023 1 Furnizim me material 
Administrativ për nevojat e 
QKMF - së

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 28000000-2 Furnizim me pako pedagogjike 19.01.2023 1 Furnizim me pako pedagogjike Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

5 24000000-4 Furnizim me material Higjieniko 
- Sanitar

19.01.2023 1 Furnizim me material Higjieniko 
- Sanitar

Copë 1,00 60.000,00 60.000,00

6 33192000-2 Furnizim me Karriga 
stomotologjike

01.02.2023 1 Furnizim me Karriga 
stomotologjike

Copë 1,00 24.000,00 24.000,00

7 33192000-2 Pajisje mjekësore për nevojat e 
QKMF - së

01.02.2023 1 Pajisje mjekësore për nevojat e 
QKMF - së

Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

8 29860000-5 Furnizim me material teknik për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

06.02.2023 1 Furnizim me material teknik për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

Copë 1,00 54.000,00 54.000,00

9 28000000-2 Pajisje e shkollave me mjete 
konkretizimi dhe laboratorike

09.02.2023 1 Pajisje e shkollave me mjete 
konkretizimi dhe laboratorike

Copë 1,00 40.000,00 40.000,00

10 25212500-5 Furnizim me gypa 15.02.2023 1 Furnizim me gypa Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

11 14122100-3 Furnizim me shkumësa për 
shkollat

20.02.2023 1 Furnizim me shkumësa për 
shkollat

Copë 1,00 2.200,00 2.200,00

12 21125400-9 Furnizim me material 
administrativ, të cilat nuk janë 
të përfshira në kontratat e AQP 
– së

20.02.2023 1 Furnizim me material 
administrativ, të cilat nuk janë 
të përfshira në kontratat e AQP 
– së

Copë 1,00 40.000,00 40.000,00

13 17216000-9 Furnizim me Inventar për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit, të cilat nuk janë të 
përfshira në kontratat e AQP – 
së

23.02.2023 1 Furnizim me Inventar për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit, të cilat nuk janë të 
përfshira në kontratat e AQP – 
së

Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

14 28122111-4 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkollat

23.02.2023 1 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkollat

Copë 1,00 5.500,00 5.500,00

15 30215100-0 Furnizim me teknologji 
informative - Menagjimi i 
radhës dhe digitalsender

28.02.2023 1 Furnizim me teknologji 
informative - Menagjimi i 
radhës dhe digitalsender

Copë 1,00 40.000,00 40.000,00

16 28000000-2 Furnizim me rekuizita sportive 02.03.2023 1 Furnizim me rekuizita sportive Copë 1,00 18.220,00 18.220,00

17 17216000-9 Furnizim me Inventar, paisje 
tekonoligjike, informative per 
nevojat e QKMF - së

21.03.2023 1 Furnizim me Inventar, paisje 
tekonoligjike, informative per 
nevojat e QKMF - së

Copë 1,00 93.000,00 93.000,00

18 33451000-6 Furnizim me kamera për 
nevojat e Komunës

23.03.2023 1 Furnizim me kamera për 
nevojat e Komunës

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

2 Kamerat e sigurise në Qytet Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

19 18115000-8 Furnizim me uniforma për 
Stafin Shëndetetësor dhe stafin 
teknik

12.04.2023 1 Furnizim me uniforma për 
Stafin Shëndetetësor dhe stafin 
teknik

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00
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20 02000000-4 Furnizimi me dru për nevojat e 
Komunes

08.05.2023 1 Furnizimi me dru për nevojat e 
Komunes

Copë 1,00 160.000,00 160.000,00

21 24158000-6 Furnizim me Pleh artificial 01.06.2023 1 Furnizim me Pleh artificial Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

22 01113300-5 Furnizim me Farera te llojeve 
te ndryshme

05.06.2023 1 Furnizim me Farera te llojeve 
te ndryshme

Copë 1,00 30.000,00 30.000,00

23 01900000-6 Furnizim me Preparate per 
trajtim te kulturave bujqësore

07.06.2023 1 Furnizim me Preparate per 
trajtim te kulturave bujqësore

Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

24 01900000-6 Furnizim me vaksina per bageti 09.06.2023 1 Furnizim me vaksina per bageti Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

25 33000000-0 Furnizim me material 
shpenzues pë Laborator

01.08.2023 1 Furnizim me material 
shpenzues pë Laborator

Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

26 33000000-0 Furnizim me mateial për 
Stomatologji

01.08.2023 1 Furnizim me mateial për 
Stomatologji

Copë 1,00 9.000,00 9.000,00

27 33000000-0 Furnizim me barna ampullare 
emergjente material sanitar

01.08.2023 1 Furnizim me barna ampullare 
emergjente material sanitar

Copë 1,00 70.000,00 70.000,00

28 02000000-4 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

01.09.2023 1 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

Copë 1,00 273.000,00 273.000,00

Totali i Vlerës 1.283.920,00
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29 50940000-6 Servisimi i pajisjeve mjekësore 19.01.2023 1 30.000,00

30 45112711-2 Mbjellja dhe mirëmbajtja e 
luleve në hapsira publike

20.01.2023 1 10.000,00

31 74000000-9 Mbikqyrjen e Investimeve 
Kapitale

23.01.2023 1 80.000,00

32 74000000-9 Hartimi i projekteve të 
ndryshme

24.01.2023 1 350.000,00

33 93000000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi 
teknik në objektin e Komunës

25.01.2023 1 50.000,00

34 73000000-2 Konsulence dhe hartim i 
projekteve per fermer dhe 
sherbime keshillimore  per 
fermer, sherbime veterinare

25.01.2023 1 50.000,00

35 74224000-5 Plani lokal për biodiversitet 30.01.2023 1 30.000,00
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36 74224000-5 Plani lokal për cilësin e ajrit 30.01.2023 1 30.000,00

37 66311000-3 Sigurimi  fizik i objekteve të 
Komunës

06.02.2023 1 20.000,00

38 31523000-8 Vendosja e tabelave për 
emërtim të rrugëve, parqeve 
dhe shesheve

20.02.2023 1 20.000,00

39 74721100-0 Dezinfektim, Deratizim dhe 
Dezinsektim

21.02.2023 1 20.000,00

40 90120000-4 Grumbullimi i mbeturinave dhe 
mirëmbajtja e rrugëve gjatë dy 
sezoneve

22.02.2023 1 120.000,00

41 77313000-7 Investime në hapësira publike 
(varreza, parqe, etj)

24.02.2023 1 150.000,00

42 60000000-8 Bartja e të moshuarve, 
Rahovec - Epopeja e UÇK-së

01.03.2023 1 10.000,00

43 93000000-8 Trajtimi i qenëve endacak 20.03.2023 1 10.000,00

44 77313000-7 Mirëmbajtja e shtigjeve të 
Rahovecit   Denjë, Krushë e 
Madhe, Gradish, Drenoc, 
Rahovec (shtegu te Zhdrella, 
shtegu te Maja e Shkodranit 
dhe pastrimi i Lumit Boqec në 
Ratkoc)

03.04.2023 1 20.000,00

45 90120000-4 Intervenime emergjente dhe 
investime në hapësira publike

17.04.2023 1 100.000,00

46 90120000-4 Mirëmbajtja e objekteve 
Kulturore, Monumenteve, 
Fushave Sportive dhe 
Rekreative

19.04.2023 1 15.000,00

47 30259500-4 Digjitalizimi i infrastrukturës 
publike

20.04.2023 1 50.000,00

48 74224000-5 Planet komunale (energji, ajër 
etj)

15.05.2023 1 50.000,00

49 22110000-4 Hekurosja e librave të gjendjes 
civile

30.05.2023 1 3.000,00

50 32332300-2 Shërbime për të gjitha 
manifestime e aktiviteteve 
Kulturore për vitin 2023, 
Shërbime me LED profesional, 
zërimit dhe ndriqim profesional 
për nevojat e komunës së 
Rahovecit

01.06.2023 1 5.000,00
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51 60000000-8 Bartja e nxënësve në relacionet 
për vitin shkollor

05.07.2023 1 55.000,00

52 66334100-1 Sigurimi i automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

05.09.2023 1 15.000,00

53 77311000-3 Dekorimi i Qytetit të Rahovecit 
për fund vitë

10.11.2023 1 4.000,00

Totali i Vlerës 1.297.000,00
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54 90112200-7 Ndërtimi i kanalizimeve dhe 
gropa septike

24.01.2023 1 450.000,00

55 45215400-1 Ndërtimi i memorialit   Masakra 
e Krushës së Madhe   Krushë e 
madhe

25.01.2023 1 60.000,00

56 45110000-1 Rrënimi i objekteve pa leje 03.02.2023 1 80.000,00

57 45214210-5 Riparime në shkolla 03.02.2023 1 250.000,00

58 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale - Lot I 06.02.2023 1 550.000,00

59 45242100-6 Ndërtimi dhe Renovimi i QMF-
ve dhe AMF-ve

15.02.2023 1 120.000,00

60 30241400-4 Ndërtimi i E-Kioskut 01.03.2023 1 28.000,00

61 45215100-8 Renovimi i objektit të vjetër të 
QKMF-së në Rahovec - faza e 
dytë

01.03.2023 1 175.972,00

62 45215220-5 Riparim i objekteve të gjendjes 
civile

07.03.2023 1 28.000,00

63 45212100-7 Ndërtimi i qendrës Rinore dhe 
Kulturore në Rahovec

10.03.2023 1 840.351,00

64 45110000-1 Ndërtimi dhe rregullimi i 
Infrastrukturës në stacion të 
autobuseve në Rahovec

23.03.2023 1 100.000,00

65 36520000-2 Rregullimi i këndit të lojërve 
afër objektit të Harejës

30.03.2023 1 65.000,00
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66 45453100-8 Riparimi i shtëpisë së Kulturës 
në Celinë

14.04.2023 1 11.000,00

67 45212313-3 Ndërtimi i Muzeut për 
shkrimtarin dhe atdhetarin 
Sulejman Krasniqi

17.04.2023 1 250.000,00

68 45246100-4 Vazhdimi i rregullimit dhe 
ristrukturimi i shtratit të lumit 
Rimnik   Rahovec - Fortesë - 
Celinë

20.04.2023 1 420.000,00

69 45233220-7 Ndërtimi i rrugeve në hapësirat 
për biznese

21.04.2023 1 150.000,00

70 77313000-7 Investime në turizëm dhe 
shtigje të ecjes

25.04.2023 1 25.000,00

71 45223300-9 Krijimi i parkingjeve të reja në 
Qytet

27.04.2023 1 150.000,00

72 45453100-8 Restaurimi i objektit përkujtimor 
për 64 të masakruarit në 
Krushë të Madhe

28.04.2023 1 70.000,00

73 45246100-4 Rregullimi i shtretërve të 
lumenjeve në fshatrat Hoçë e 
Madhe, Brestovc, Hoçë e 
Vogel, Nagavc dhe Krushë e 
Madhe

28.04.2023 1 1.000.000,00

74 45212313-3 Ndërtimi i shtëpisë Muze   
Bajram Curri   Krushë e Madhe

04.05.2023 1 68.000,00

75 74000000-9 Ndërtimi i busteve, lapidarëve 
dhe pllatove të dëshmorve   
Sadedin Hajda dhe Mizair Isma

30.06.2023 1 15.000,00

76 45232410-9 Kanalet e kullimit të tokave 
bujqësore

14.07.2023 1 50.000,00

Totali i Vlerës 4.956.323,00
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